Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
Objeto: CONTRATO TEMPORARIO EM SUBSTITUIÇÃO POR MOTIVO DE URGÊNCIA
CONTRATO/SEDUC/61683/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276805
Contratado: (135522/12) SUZENETE PEDROSO DA SILVA BARROS,CPF: 328.904.511-00;Cargo/Função: (3476) APOIO
ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(009440) E E LEOVEGILDO
DE MELO;De: 18/07/2023 a 31/08/2023
Substituído: (225936/1) CIBELE JEINE MONTEIRO

CONTRATO/SEDUC/61684/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281705
Contratado: (135672/19) SIMONI CRISTINA CASMIESCKI,CPF: 018.134.581-11;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(016403) E E BAIRRO
UNIAO;De: 24/07/2023 a 21/09/2023
Substituído: (41489/3) CLETE REJANE COSTA MOREIRA

CONTRATO/SEDUC/61685/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281057
Contratado: (141942/17) ADENILZA ALVES PEREIRA,CPF: 007.336.781-81;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR
PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(044180) E E XV DE OUTUBRO;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (239474/1) MIDIA SILVA GOES

CONTRATO/SEDUC/61686/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279760
Contratado: (142216/63) LUCELIA MARIA DA SILVA FERREIRA,CPF: 030.997.731-23;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/LITERATURAS;Motivo:- AFASTAMENTO CONVOCAÇÃO
ELEIÇÕES -;Un. Adm:(012378) E E ARNALDO ESTEVAO FIGUEIREDO;De: 31/07/2023 a 31/07/2023
Substituído: (86860/21) EMERSON LEANDRO LOREGIAN

CONTRATO/SEDUC/61687/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276576
Contratado: (201330/14) MARIA LUCIA PEREIRA DE AZEVEDO,CPF: 024.159.701-31;Cargo/Função: (3476) APOIO
ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(015865) E E 29 DE NOVEMBRO;De: 18/07/2023
a 31/07/2023
Substituído: (235917/1) FABIANE CRISTINA DA SILVA GOULART

CONTRATO/SEDUC/61688/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004278004
Contratado: (221225/69) AURACI LEONARDO DOS SANTOS ARRAIS,CPF: 408.988.492-68;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(011975) E E PROF
ELMAZ GATTAZ MONTEIRO;De: 18/07/2023 a 11/08/2023
Substituído: (242606/1) GISELLE DE CARITAS OLIVEIRA ANUNCIACAO

CONTRATO/SEDUC/61689/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276623
Contratado: (221868/54) WHERLLEN JUNIOR DE MAGALHAES,CPF: 986.183.001-44;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 19H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:- DESIGNAÇÃO/REGIME DE COLABORAÇÃO
(ESTADO/MUNICIPIO) -;Un. Adm:(011975) E E PROF ELMAZ GATTAZ MONTEIRO;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (85944/1) GILSON CASSEMIRO DE LIMA

CONTRATO/SEDUC/61690/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281182
Contratado: (232336/75) VERA CRISTINA DAS NEVES REIS MONTAGNER,CPF: 024.789.531-88;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H

Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR
PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(049786) E E ULISSES GUIMARAES;De: 26/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (74726/2) CRISTINA BOEING BORECKI

CONTRATO/SEDUC/61691/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281200
Contratado: (233236/14) JOSIANNA BERENICE CAMPOS SILVA,CPF: 999.111.401-72;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(049875) E E DOMINGOS
SAVIO BRANDAO LIMA;De: 25/07/2023 a 24/09/2023
Substituído: (37313/1) FANY ELOISA COSTA

CONTRATO/SEDUC/61692/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281232
Contratado: (250467/50) LORENA DE SOUSA BARROS,CPF: 768.845.621-53;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS NATURAIS E MATEMATICA;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR)
-;Un. Adm:(013730) E E PROF ALDA GAWLINSKI SCOPEL;De: 26/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (101468/20) JOSE CARLOS NASCIMENTO FILHO

CONTRATO/SEDUC/61693/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279104
Contratado: (262225/10) ROZELIA MARIA DA SILVA FIGUEIREDO,CPF: 813.545.171-72;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(173576) E E GOV DANTE
MARTINS DE OLIVEIRA;De: 18/07/2023 a 15/09/2023
Substituído: (43636/5) GERSON LUIZ DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/61694/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281096
Contratado: (263089/45) GILSON QUEIROZ DOS SANTOS,CPF: 651.088.761-49;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 06H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(013757) E E SEBASTIAO
PATRICIO;De: 26/07/2023 a 23/10/2023
Substituído: (70832/12) GECIONETE SOUZA BRAVO RODOLPHO

CONTRATO/SEDUC/61695/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281086
Contratado: (263429/28) AGNALDO ALMEIDA SODRE,CPF: 460.892.681-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -
;Un. Adm:(044180) E E XV DE OUTUBRO;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (239474/1) MIDIA SILVA GOES

CONTRATO/SEDUC/61696/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279998
Contratado: (265270/29) JOANA DOS SANTOS FERREIRA,CPF: 964.666.851-87;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:- DESIGNACAO PARA OUTRA UNIDADE
(ASSESSORIA/CEFAPRO/OUTRAS);Un. Adm:(071765) E E DUNGA RODRIGUES;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (200572/13) EMILLY GUIMARAES BINI DE MORAES

CONTRATO/SEDUC/61697/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004280385
Contratado: (269207/4) MARIA MADALENA SANCHES MESCHAIARI MARTINSS,CPF: 012.208.501-95;Cargo/Função:
(3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:- LICENÇA MATERNIDADE -;Un. Adm:(127728) E E PROF VALDOMIRO TEODORO
CANDIDO;De: 25/07/2023 a 17/11/2023
Substituído: (209496/10) MARIA JOSE CARLOTA DA COSTA DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/61698/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276483
Contratado: (269866/25) PAULO HENRIQUE PEREIRA DOBBINS,CPF: 703.468.311-56;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 10H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(118559) E E NIVALDO
FRACAROLLI;De: 18/07/2023 a 08/08/2023
Substituído: (65047/7) SALVADOR LABREA MUNHOZ

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5818d25

CONTRATO/SEDUC/61699/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279745
Contratado: (275936/46) HEDEN JON DA SILVA BARROS,CPF: 020.887.851-32;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 05H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:- AFASTAMENTO CONVOCAÇÃO ELEIÇÕES -;Un. Adm:
(012378) E E ARNALDO ESTEVAO FIGUEIREDO;De: 31/07/2023 a 31/07/2023
Substituído: (86860/21) EMERSON LEANDRO LOREGIAN

CONTRATO/SEDUC/61700/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276705
Contratado: (277061/6) ANELI MATEUS DE ARAUJO MENDONCA,CPF: 629.255.391-49;Cargo/Função: (3476) APOIO
ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(011894) E E PE JOSE ANCHIETA;De: 18/07/2023
a 31/07/2023
Substituído: (226713/1) MARLENE MOREIRA RIGONI

CONTRATO/SEDUC/61701/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279740
Contratado: (279146/21) EGEANE DA SILVA LIMA,CPF: 759.779.742-72;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 05H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:- AFASTAMENTO CONVOCAÇÃO ELEIÇÕES -;Un. Adm:
(012378) E E ARNALDO ESTEVAO FIGUEIREDO;De: 31/07/2023 a 31/07/2023
Substituído: (86860/21) EMERSON LEANDRO LOREGIAN

CONTRATO/SEDUC/61702/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004278473
Contratado: (283943/17) MARGARIDA FRANCO,CPF: 024.536.031-08;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:- AFASTAMENTO CONVOCAÇÃO ELEIÇÕES -
;Un. Adm:(015865) E E 29 DE NOVEMBRO;De: 20/07/2023 a 21/07/2023
Substituído: (84735/6) MARIA SILVANA VILAS BOAS COSTA

CONTRATO/SEDUC/61703/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281078
Contratado: (292310/9) LORRANE PERES DE OLIVEIRA,CPF: 024.664.661-63;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 02H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/ESPANHOL;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA
(COORDENADOR PEDAGOGICO) -;Un. Adm:(044180) E E XV DE OUTUBRO;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (239474/1) MIDIA SILVA GOES

CONTRATO/SEDUC/61704/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004277222
Contratado: (295679/7) FLAVIA MARIA DA COSTA FERREIRA,CPF: 026.713.081-32;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(012181) E E UBALDO MONTEIRO DA
SILVA;De: 18/07/2023 a 31/07/2023
Substituído: (288634/1) EDNA PEDROSO MARQUES

CONTRATO/SEDUC/61705/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004281743
Contratado: (298396/2) CLEANE MACEDO LIMA,CPF: 026.075.351-31;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(016454) E E LUCIENE CARDOSO DE
OLIVEIRA;De: 24/07/2023 a 01/08/2023
Substituído: (121845/8) IVANILDA DE SOUSA LOPES BONFIM

CONTRATO/SEDUC/61706/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279876
Contratado: (311585/6) ROSINEI DE FATIMA BARCHI VATTOS,CPF: 901.286.721-53;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 05H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(015350) E E SERRA
AZUL;De: 18/07/2023 a 16/08/2023
Substituído: (131453/21) FABIANO DA SILVA OLIVEIRA

CONTRATO/SEDUC/61707/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004280765
Contratado: (321407/13) IVONE ZULISKE LOPES,CPF: 854.948.011-87;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5818d25

Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- AFASTAMENTO CONVOCAÇÃO ELEIÇÕES -;Un. Adm:(038571)
E E MONTEIRO LOBATO;De: 31/07/2023 a 31/07/2023
Substituído: (274333/3) NATALIE STHOLL ZANOTTO

CONTRATO/SEDUC/61708/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279600
Contratado: (324494/7) CLEA APARECIDA RIBEIRO,CPF: 895.270.701-04;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 04H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- LICENÇA PARA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -;Un. Adm:
(013781) E E OSVALDO CANDIDO PEREIRA;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (227078/2) JONH ERICK AUGUSTO DA SILVA

CONTRATO/SEDUC/61709/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276597
Contratado: (324968/10) RAPHAEL BIONDARO,CPF: 004.733.172-06;Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO
PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 07H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(065498) E E
OLAVO BILAC;De: 18/07/2023 a 16/08/2023
Substituído: (118230/25) ANDREIA MARIA GIURIATTO CARRICO

CONTRATO/SEDUC/61710/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279146
Contratado: (327562/2) SIMONE BARBOSA FEITOSA,CPF: 041.988.621-41;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(016381) E E ANTONIO
OMETTO;De: 18/07/2023 a 30/09/2023
Substituído: (226897/1) LUCIMERI TAFAREL MACHADO

CONTRATO/SEDUC/61711/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276326
Contratado: (327843/9) JHULIE HELLEN BARRETO SILVA,CPF: 059.288.521-69;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 03H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(140805) E E BONIFACIO
SACHETTI;De: 18/07/2023 a 01/08/2023
Substituído: (287150/1) DENISE PASTERNAK MENDONCA DOS SANTOS

CONTRATO/SEDUC/61712/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004277700
Contratado: (328850/7) MARIA APARECIDA EDUARDO,CPF: 676.734.902-00;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 05H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM MATEMATICA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(015350) E E SERRA
AZUL;De: 18/07/2023 a 16/08/2023
Substituído: (131453/21) FABIANO DA SILVA OLIVEIRA

CONTRATO/SEDUC/61713/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004276868
Contratado: (329262/2) GABRIELA BATISTA DOS SANTOS,CPF: 060.779.411-90;Cargo/Função: (3476) APOIO ADM.
EDUCACIONAL-ELEMENTAR;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO;Motivo:- FERIAS -;Un. Adm:(015067) E E JUSCELINO K OLIVEIRA;De:
18/07/2023 a 31/07/2023
Substituído: (212086/14) HERICA DE OLIVEIRA PAULA PALLEZA

CONTRATO/SEDUC/61714/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004280389
Contratado: (329276/4) ELIANA MARIA TEIXEIRA NETO,CPF: 019.973.061-07;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 08H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (DIRETOR) -;Un. Adm:(173363) E E
SANTANA DAGUA LIMPA;De: 18/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (105611/15) SELIA DOS SANTOS MORETTI

CONTRATO/SEDUC/61715/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004280246
Contratado: (329869/1) ROSEMEIRE MARCONDES SCHWARTZ,CPF: 042.417.721-88;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 06H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM LETRAS/PORTUGUES/INGLÊS;Motivo:- LICENCA PARA TRATAMENTO DE
INTERESSE PARTICULAR -;Un. Adm:(127728) E E PROF VALDOMIRO TEODORO CANDIDO;De: 25/07/2023 a
20/12/2023
Substituído: (113811/9) LUIZ CLAUDIO DE MORAES QUINTANA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5818d25

CONTRATO/SEDUC/61716/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004280420
Contratado: (329870/1) ADENISE APARECIDA CORTIM,CPF: 064.127.821-76;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 20H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(013536) E E NOVA
CANAA;De: 25/07/2023 a 11/10/2023
Substituído: (25737/1) MOACIR BRITO DE ALMEIDA

CONTRATO/SEDUC/61717/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279896
Contratado: (329873/1) KELLY LEANDRO CORDEIRO,CPF: 032.906.255-75;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 01H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM QUIMICA;Motivo:- DEDICACAO EXCLUSIVA (COORDENADOR PEDAGOGICO) -;Un.
Adm:(212440) E E DE DESENVOLV INTEG DA EDUC BAS JOSE DIAS;De: 24/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (112707/15) THIAGO ALEXANDRE BEZERRA GRACIA

CONTRATO/SEDUC/61718/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004279189
Contratado: (329877/1) RAFAELA CALMON DE OLIVEIRA,CPF: 041.384.681-45;Cargo/Função: (3468) TECNICO
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:- LICENCA PREMIO - GOZO -;Un. Adm:(015687) E E OSCAR SOARES;De: 18/07/2023 a
31/07/2023
Substituído: (218299/4) DIEGO DOS SANTOS SILVA

CONTRATO/SEDUC/61719/2023        DE: 31/07/2023
Processo Nº: 1000004278253
Contratado: (46029/4) VANUSA BIBIANO DOS SANTOS,CPF: 581.038.801-91;Cargo/Função: (3506)
CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO;Ref:B-001;CH: 30H
Hab.:LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA;Motivo:- LICENÇA PARA QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -;Un. Adm:
(038563) E E JARDIM DAS FLORES;De: 19/07/2023 a 20/12/2023
Substituído: (250365/8) MARIANE RAUBER CAMPANHOLI

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5818d25

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5818d25

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial